



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

zveřejněno na profilu zadavatele dne 1. 6. 2022

## VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (3)

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

**React – EU – Modernizace Nemocnice Strakonice, a.s.**

**ČÁST 4 – CT diagnostický systém + 2 ks RDO stanice**

### Údaje o zadavateli:

zadavatel: Nemocnice Strakonice, a.s., Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 29 Strakonice  
zastoupený: MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předsedou představenstva  
Ing. Jiří Švec, členem představenstva  
IČO: 260 95 181  
profil zadavatele: [https://ezak.jihnem.cz/profile\\_display\\_207.html](https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html)

### Zastupující osoba dle § 43 zákona

zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00  
IČO: 619 72 690  
kontakt, telefon, e-mail: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz  
datová schránka: zxhwt2n

Nemocnice Strakonice, a.s., Radomyšlská 336, Strakonice I, 386 29 Strakonice, IČO 260 95 181 zastoupená MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Jiřím Švecem, členem představenstva (dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku na dodávky označenou **React – EU – Modernizace Nemocnice Strakonice, a.s.** (dále jen „veřejná zakázka“). Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 56 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek dne 22. 4. 2022 (ev. číslo zakázky Z2022-015402) a Úředního věstníku Evropské unie a dále uveřejněním zadávací dokumentace, včetně všech jejích příloh na svém profilu zadavatele dne 25. 4. 2022.

V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky **pro část 4 CT diagnostický systém + 2 ks RDO stanice**, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto:

### Žádost o vysvětlení obsahu zadávacích podmínek (1):

#### Dotaz č. 1:

Zadavatel ve specifikaci předmětu plnění uvádí u každého parametru ve sloupci Požadavek, buď požadovanou hodnotu, nebo údaj „základní požadavek“. V části 4 u položky c) – Injektor pro podání kontrastní látky u parametru *Injektor musí mít indikaci mimožilního podání látky*, žádný požadavek uvedený není. Rozumíme tomu správně, že zadavatel tuto funkci nepožaduje?

**Odpověď zadavatele na dotaz:**

Ano, zadavatel tuto funkci nepožaduje, a proto není u této položky zadavatelem stanovený žádný požadavek. Na tomto řádku nebudou ve sloupci nabízená hodnota dodavatelé nic uvádět.

**Dotaz č. 2:**

V aktuálním znění kupní smlouvy k části 4 jsou v kapitole 7 a následujících chybně číslovány odstavce (první odstavec má číslo 7.2, 8.2....) a nesouhlasí odkazy. Žádáme zadavatele o opravu této administrativní chyby.

**Odpověď zadavatele na dotaz:**

Zadavatel se omlouvá za administrativní pochybení u číslování odstavců ve smlouvě, které dal do souladu.

Aktualizované znění kupní smlouvy označené P3 Kupní smlouva cast 4\_ aktuální II zveřejňuje zadavatel na profilu zadavatele.

V Ostravě dne 1. 6. 2022

Jana Kobělušová

*osoba oprávněná jednat jménem zadavatele*